



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16102021-230463
CG-DL-E-16102021-230463

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3929]
No. 3929]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 14, 2021/ आश्विन 22, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ ASVINA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4278(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3027(अ), तारीख 29 जुलाई, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के किशनगंज जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-327E के कि.मी. 0.000 से कि.मी.49.000 (गलगलिया से बहादुरगंज सेक्शन) (जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, किशनगंज) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन तारीख 8 अगस्त, 2021 को "दैनिक जागरण" एवं "हिन्दुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और, स्थानीय न्यूज पेपर में प्रकाशन के 21 दिन अर्थात् 29.8.2021 तक एक भी आक्षेप सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, किशनगंज, के कार्यालय को प्राप्त नहीं हुये थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के किशनगंज जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-327E के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 49.000 (गलगलिया से बहादुरगंज सेक्शन) (जिला भू-अर्जन पदाधिकारी, किशनगंज) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: किशनगंज			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: दिघलबैंक				
	गांव का नाम: ताराबाड़ी जागीर				
1	1068	सरकारी	विकासशील	0.0405	भारत सरकार (1068)
2	1298	निजी	विकासशील	0.0065	अजलुरहमान वो मोजिबुउरहमान वो अनीसरहमान पिता अबुल हुसैन वो महबूब आलम इत्यादि पिता खशीउरहमान वो शोऐब आलम पिता मतीउरहमान वो हबीबुल रहमान वो रकेबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मंजुर आलम मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम (1298)
3	1299	निजी	विकासशील	0.0364	अजलुरहमान वो मोजिबुउरहमान वो अनीसरहमान पिता अबुल हुसैन वो महबूब आलम इत्यादि पिता खशीउरहमान वो शोऐब आलम पिता मतीउरहमान वो हबीबुल रहमान वो रकेबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मंजुर आलम मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम (1299)
4	1300	निजी	विकासशील	0.0607	अजलुरहमान वो मोजिबुउरहमान वो अनीसरहमान पिता अबुल हुसैन वो

					महबूब आलम इत्यादि पिता खशीउर्रहमान वो शोऐब आलम पिता मतीउर्रहमान वो हबीबुल रहमान वो रकेबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मंजुर आलम मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम (1300)
5	1303	सरकारी	विकासशील	0.3399	गैर मजरूआ सर्वसाधारण (1303)
6	1362	निजी	विकासशील	0.0081	समीरुद्दीन वो खलील इत्यादि पिता डोमन अली वो मुजाहिर आलम वो जुनेद आलम इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक इत्यादि पिता जुबेर आलम वो इसलामुद्दीन वो अताउर्रहमान वो अलीमुद्दीन इत्यादि पिता अमीरुद्दीन वो फजलुर्रहमान वो नजामुद्दीन पिता ऐनुद्दीन (1362)
7	1374	निजी	विकासशील	0.1012	तैयब आलम वो माहिर इत्यादि पिता अली हुसैन इत्यादि (1374)
8	1375	निजी	विकासशील	0.0061	समीरुद्दीन वो खलील पिता डोमन अली वो मुजाहिर वो उबेर वो जुनेद इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक आलम पिता जुबेर वो इसलामुद्दीन वो अताउर्रहमान वो अलीमुद्दीन इत्यादि पिता अमीरुद्दीन वो फजलुर्रहमान वो नजामुद्दीन पिता ऐनुद्दीन (1375)
9	1376	निजी	विकासशील	0.004	अ0 जलील इत्यादि पिता नसीरुद्दीन वो अ0 सत्तार इत्यादि पिता बसीरुद्दीन वो जहागीर आलम इत्यादि पिता जमीर वो अमीरुद्दीन पिता बहरुद्दीन वो ऐनुद्दीन पिता बहरुद्दीन (1376)
10	1377	निजी	विकासशील	0.0202	सुलतान इत्यादि पिता असीरुद्दीन वो सफीक इत्यादि पिता यहया वो कैसर वो अवेश इत्यादि पिता इलियास वो अनीस वो कालू पिता नसीर (1377)
11	1378	निजी	विकासशील	0.0769	तैयब आलम वो माहिर इत्यादि पिता अली हुसैन इत्यादि

					(1378)
12	1379	निजी	विकासशील	0.0405	तैयब आलम वो माहिर इत्यादि पिता अली हुसैन इत्यादि (1379)
13	1380	निजी	विकासशील	0.0445	समीरुद्दीन वो खलील पिता डोमन अली वो मुजाहिर वो उबेर वो जुनेद इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक आलम पिता जुबेर वो इसलामुद्दीन वो अताउर्रहमान वो अलीमुद्दीन इत्यादि पिता अमीरुद्दीन वो फजलुर्रहमान वो नजामुद्दीन पिता ऐनुद्दीन (1380)
14	1381	निजी	विकासशील	0.0121	कैसर आलम इत्यादि पिता इलियास वो सफीक आलम इत्यादि पिता यहया वो सुलतान इत्यादि पिता असीरुद्दीन वो अनीस वो कालू इत्यादि पिता नसीरुद्दीन वो अ0 सत्तार पिता मेहरुद्दीन वो महीरुद्दीन इत्यादि पिता बेचन अली वो समीरुद्दीन इत्यादि पिता महीउद्दीन वो कलीमुद्दीन वो चैतू वो नौशाद वो शमशाद इत्यादि पिता नवाजिश इत्यादि (1381)
15	1382	निजी	विकासशील	0.0105	अ0 जलील इत्यादि पिता नसीरुद्दीन वो अ0 सत्तार इत्यादि पिता बसीरुद्दीन वो जहागीर आलम इत्यादि पिता जमीर वो अमीरुद्दीन पिता बहरुद्दीन वो ऐनूद्दीन पिता बहरुद्दीन (1382)
16	1383	निजी	विकासशील	0.0283	तैयब आलम इत्यादि (1383)
17	1384	निजी	विकासशील	0.0032	समीरुद्दीन वो खलील पिता डोमन अली वो मुजाहिर वो उबेर वो जुनेद इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक आलम पिता जुबेर वो इसलामुद्दीन वो अताउर्रहमान वो अलीमुद्दीन इत्यादि पिता अमीरुद्दीन वो फजलुर्रहमान वो नजामुद्दीन पिता ऐनुद्दीन (1384)
18	1396	निजी	विकासशील	0.0324	समीरुद्दीन वो खलील पिता डोमन अली वो मुजाहिर वो उबेर वो जुनेद इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक आलम पिता जुबेर वो इसलामुद्दीन वो

					अताउर्रहमान वो अलीमुद्दीन इत्यादि पिता अमीरुद्दीन वो फजलुर्रहमान वो नजामुद्दीन पिता ऐनुद्दीन (1396)
19	1397	निजी	विकासशील	0.0032	तैयब आलम इत्यादि मुर्सद अली (1397)
20	1425	निजी	विकासशील	0.0607	मुजीबुर्हमान वो अजलूर्रहमान पिता अबुल हुसैन ई0 वो हबीबुर्हमान वो रकीबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मनजुर आलम वो मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम (1425)
21	1444	निजी	विकासशील	0.0162	ऐकराम वो तनवीर आलम इत्यादि पिता अ0 गफूर (1444)
22	1445	निजी	विकासशील	0.0243	सुबहान वो जुनैद आलम वो आफाक इत्यादि पिता मैनुद्दीन वो आबिद हुसैन वो अलाउद्दीन इत्यादि पिता रुस्तुम अली वो नूरहसन वो नूरहक पिता जैनुद्दीन वो सईद इत्यादि पिता यूसूफ वो तसकीर आलम वो लुकनुद्दीन इत्यादि पिता आमालुद्दीन (1445)
23	1447	निजी	विकासशील	0.0324	ऐकराम वो तनवीर आलम इत्यादि पिता अ0 गफूर (1447)
24	1448	निजी	विकासशील	0.0364	ऐकराम वो तनवीर आलम इत्यादि पिता अ0 गफूर (1448)
25	1449	निजी	विकासशील	0.0121	समीरुद्दीन वो खलील इत्यादि पिता डोमन अली वो मुजाहिर आलम वो जुनेद आलम इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक इत्यादि पिता जुबेर आलम (1449)
26	1472	निजी	विकासशील	0.0728	समीरुद्दीन वो खलील पिता डोमन अली वो मुजाहिर वो उबेर वो जुनेद इत्यादि पिता हफीजुद्दीन वो इश्तियाक आलम पिता जुबेर वो इसलामुद्दीन वो अताउर्रहमान वो अलीमुद्दीन इत्यादि पिता अमीरुद्दीन वो फजलुर्रहमान वो नजामुद्दीन पिता ऐनुद्दीन

					(1472)
27	1536	निजी	विकासशील	0.1805	अजलुरहमान वो मोजिबुउरहमान वो अनीसरहमान पिता अबुल हुसैन वो महबूब आलम इत्यादि पिता खशीउरहमान वो शोऐब आलम पिता मतीउरहमान वो हबीबुल रहमान वो रकेबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मंजुर आलम मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम (1536)
28	1543	निजी	विकासशील	0.0971	अजलुरहमान वो मोजिबुउरहमान वो अनीसरहमान पिता अबुल हुसैन वो महबूब आलम इत्यादि पिता खशीउरहमान वो शोऐब आलम पिता मतीउरहमान वो हबीबुल रहमान वो रकेबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मंजुर आलम मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम (1543)
29	1580	निजी	विकासशील	0.0061	लालूप्रसाद विश्वास पिता किशोरी लाल इत्यादि (1580)
30	1581	निजी	आवासीय	0.0243	श्री लालू प्रसाद विश्वास पिता किशोरी लाल वो अशोक कुमार विश्वास पिता लालू प्रसाद विश्वास (1581)
31	1582	निजी	आवासीय	0.089	अरुणा खातुन पति मो0 आबिद वो बीबी अफसरी बेगम पति आरिफ वो लालू प्रसाद विश्वास पिता किशोरी लाल (1582)
32	1588	निजी	आवासीय	0.0202	कलीमुद्दीन वो चैतु वो समीरुद्दीन पिता महीउद्दीन वो नौशाद आलम इत्यादि पिता नवाजिश वो बाबर उर्फ जुबेर पिता शमसुल (1588)
33	1597	निजी	विकासशील	0.004	लालूप्रसाद विश्वास पिता किशोरी लाल इत्यादि (1597)
34	1601	निजी	विकासशील	0.2064	अजलुरहमान वो मोजिबुउरहमान वो अनीसरहमान पिता अबुल हुसैन वो महबूब आलम इत्यादि पिता खशीउरहमान वो शोऐब आलम पिता

					मतीउर्रहमान वो हवीबुर रहमान वो रकेबुल इत्यादि पिता अली हुसैन वो मंजुर आलम वो मुजाहिर आलम इत्यादि पिता इब्राहिम वो विमल कुमार राय पिता अलीकचंद राय वो गजाला परवीन पति नासीर आलम वो सुलतान वो इलियास पिता असीरुद्दिन वो अब्दुल सत्तार पिता महीउद्दीन वो नाजरा खातुन पति सिद्दीक वो नाहिद पिता जुबैर आलम वो सुनील कुमार पिता गोपाल प्रसाद साह वो समीरुद्दीन पिता महीउद्दीन (1601)
35	1983	निजी	विकासशील	0.0283	सुलतान इत्यादि पिता असीरुद्दिन वो सफीक इत्यादि पिता यहया वो कैसर वो अवेश इत्यादि पिता इलियास वो अनीस वो कालू पिता नसीर (1983)
तालुक का नाम: ठाकुरगंज					
गांव का नाम: भोगडावर					
1	2757	निजी	आवासीय	0.0405	रहीमुद्दीन इत्यादि पिता हसरुद्दीन (2757)
2	2758	निजी	आवासीय	0.0202	मुस्तफा इत्यादि पिता दोस्त मोहम्मद (2758)
3	2759	निजी	आवासीय	0.0202	भरतलाल शर्मा इत्यादि पिता उपेन्द्र लाल शर्मा इत्यादि (2759)
4	2760	निजी	आवासीय	0.0202	मुस्तफा इत्यादि पिता दोस्त मोहम्मद (2760)
5	2761	निजी	आवासीय	0.0162	भरतलाल शर्मा इत्यादि पिता उपेन्द्र लाल शर्मा इत्यादि (2761)
6	3266	निजी	आवासीय	0.0283	मुरतजा अहमद पिता कमालुद्दीन (3266)
7	3267	निजी	आवासीय	0.8094	कमालुद्दीन (3267)
8	3268	निजी	आवासीय	0.17	लतीफ वो नजरूल व हवीव (3268)
9	3269	निजी	आवासीय	0.0486	हवीबुररहमान इत्यादि

					(3269)
10	3285	निजी	आवासीय	0.0081	कार्तिक लाल पिता विधुलाल (3285)
11	3286	निजी	आवासीय	0.0324	दीलीप कुमार पिता दुर्गामोहन (3286)
12	3287	निजी	आवासीय	0.0243	धिरन कुमार ईत्यादि पिता विषम लाल (3287)
13	3291	निजी	आवासीय	0.004	धिरन कुमार पिता विषम लाल (3291)
14	3292	निजी	आवासीय	0.0971	सजीन्द्र सिंह पिता मनुलाल सिंह (3292)
15	3293	निजी	आवासीय	0.1174	राजेन्द्र सिंह ईत्यादि पिता मनवर सिंह (3293)
16	3294	निजी	आवासीय	0.0405	सचिन्द्र कुमार पिता मोनुलाल इत्यादि (3294)
17	3295	निजी	आवासीय	0.0405	गफुर आलम पिता लतीफ (3295)
18	3296	निजी	आवासीय	0.2792	सुकरूल (3296)
19	3297	निजी	आवासीय	0.0243	हबीब आलम वो बजरूल वो हसमूद्दीन (3297)
20	3298	निजी	आवासीय	0.1133	जमशेद अली इत्यादि पिता बच्चानुनु (3298)
21	3299	निजी	आवासीय	0.1659	नूर हुसैन पिता अमरूद्दीन इत्यादि (3299)
22	3300	निजी	आवासीय	0.0243	नूर हुसैन पिता अमरूद्दीन (3300)
23	3301	निजी	आवासीय	0.5747	हबीबुर रहमान वो हसनैन इत्यादि पिता सितम अली (3301)
24	3302	निजी	आवासीय	0.0607	नूर हुसैन इत्यादि पिता अमरूद्दीन (3302)
25	3303	निजी	आवासीय	0.0162	नूर हुसैन इत्यादि पिता अमरूद्दीन (3303)
26	3307	निजी	आवासीय	0.1619	कलवानी पति उजवल प्रसाद सिंह वो धिरन कुमार पिता विषम लाल

					(3307)
27	3351	निजी	आवासीय	0.1619	नसीम अख्तर इत्यादि पिता हकीमुद्दीन (3351)
28	462	निजी	आवासीय	0.0526	मोजीबुर रहमान वो खुस मोहम्मद पिता जामर अली (462)
			कुल	4.9589	

[फा. सं. NHAI/PIU-Purnea/327E/LA-Kishanganj/2019/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 14th October, 2021

S.O. 4278(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road, Transport and Highways (Department of Road Transport and Highways), number S.O. 3027 (E) dated the 29th July, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under Sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (Hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / Four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.327E in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 49.000 (Galgalia to Bahadurganj section) (DLAO, Kishanganj) in District Kishanganj in the State of Bihar, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran”, and in “Hindustan Times” both dated 8th August, 2021, under sub-section (3) of section 3A of the said Act.

And, no objections were received at the office of competent authority, namely, the District Land Acquisition Officer, Kishanganj till completed 21 days or dated 29.08.2021 of publication in local News Paper.

And whereas, in pursuance of sub-section (I) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and the exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 0.000 to km. 49.000 (Galgalia to Bahadurganj Section) (DLAO, Kishanganj) of the National Highway No. 327E in District Kishanganj in the State of Bihar.

State: BIHAR		District: KISHANGANJ			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dighalbank				
	Village: Tarabari Jagir				
1	1068	Government	Developing	0.0405	Govt. of India 1068
2	1298	Private	Developing	0.0065	Ajlurrahman and Mojiburrahman and

					Aneesrahman S/o Abul Hussain and Mahbub Alam etc. S/o Khashiurrahman and Shoeb Alam S/o Matiurrahman and Habibul Rahman and Rakebul etc. S/o Ali Hussain and Manzur Alam, Muzahir Alam etc. S/o Ibrahim 1298
3	1299	Private	Developing	0.0364	Ajlurrahman and Mojiburrahman and Aneesrahman S/o Abul Hussain and Mahbub Alam etc. S/o Khashiurrahman and Shoeb Alam S/o Matiurrahman and Habibul Rahman and Rakebul etc. S/o Ali Hussain and Manzur Alam, Muzahir Alam etc. S/o Ibrahim 1299
4	1300	Private	Developing	0.0607	Ajlurrahman and Mojiburrahman and Aneesrahman S/o Abul Hussain and Mahbub Alam etc. S/o Khashiurrahman and Shoeb Alam S/o Matiurrahman and Habibul Rahman and Rakebul etc. S/o Ali Hussain and Manzur Alam, Muzahir Alam etc. S/o Ibrahim 1300
5	1303	Government	Developing	0.3399	Gair Mazarua Sarvasadharan 1303
6	1362	Private	Developing	0.0081	Samiruddin and Khalil etc S/o Doman Ali and Mujahir Alam and Juned alam etc S/o Hafijuddin and Ishtiyag etc. S/o Juber Alam and Islamuddin and Ataurrahman and Alimuddin etc S/o Amiruddin and Fajlurrahman and Najamuddin S/o Eainuddin 1362
7	1374	Private	Developing	0.1012	Taiyab Alam and Mahir etc. S/o Ali Husain etc. 1374
8	1375	Private	Developing	0.0061	Samiruddin and Khalil, S/o Doman Ali and Mujahir and Uber and Juned etc. S/o Hafijuddin and Ishtiyag Alam S/o Juber and Islamuddin and Ataurrahman and Alimuddin etc S/o Amiruddin and Fajlurrahman, Najamuddin S/o Eainuddin 1375
9	1376	Private	Developing	0.004	A. Jalil etc. S/o Nasiruddin and A. Sattar etc. S/o Basiruddin and Jahagir Alam etc. S/o Jamir and Amiruddin S/o Bahrudin, Aainuddin S/o Bahrudin 1376
10	1377	Private	Developing	0.0202	Sultan etc. S/o Asiruddin and Safiq etc. S/o Yahya and Kaisar and Avesh etc S/o Iliyas, Anees and Kalu S/o Nasir

					1377
11	1378	Private	Developing	0.0769	Taiyab Alam and Mahir etc. S/o Ali Husain etc. 1378
12	1379	Private	Developing	0.0405	Taiyab Alam and Mahir etc. S/o Ali Husain etc. 1379
13	1380	Private	Developing	0.0445	Samiruddin and Khalil, S/o Doman Ali and Mujahir and Uber and Juned etc. S/o Hafijuddin and Ishtiyaque Alam S/o Juber and Islamuddin and Ataurrahman and Alimuddin etc S/o Amiruddin and Fajlurrahman and Najamuddin S/o Eainuddin 1380
14	1381	Private	Developing	0.0121	Kaishar Alam etc. S/o Iliyas and Safik Alam etc. S/o Yahiya and Sultan etc. S/o Asiruddin and Anish and Kalu etc. S/o Nasiruddin and A. Sattar S/o Mehruddin and Mehruddin S/o Bechan Ali and Samiruddin etc. S/o Mahiuddin and Kalimuddin and Chaitu and Nausad and Shamshad etc. S/o Nawajish 1381
15	1382	Private	Developing	0.0105	A. Jalil etc. S/o Nasiruddin and Ab. Sattar etc. S/o Basiruddin and Jahagir Alam etc. S/o Jamir and Amiruddin S/o Bahruddin and Ainuddin S/o Bahruddin 1382
16	1383	Private	Developing	0.0283	Taiyab Alam etc. 1383
17	1384	Private	Developing	0.0032	Samiruddin and Khalil, S/o Doman Ali and Mujahir and Uber and Juned etc. S/o Hafijuddin and Ishtiyaque Alam S/o Juber and Islamuddin and Ataurrahman and Alimuddin etc S/o Amiruddin and Fajlurrahman, Najamuddin S/o Eainuddin 1384
18	1396	Private	Developing	0.0324	Samiruddin and Khalil, S/o Doman Ali and Mujahir and Uber and Juned etc. S/o Hafijuddin and Ishtiyaq Alam S/o Juber and Islamuddin and Ataurrahman and Alimuddin etc S/o Amiruddin and Fajlurrahman, Najamuddin S/o Eainuddin 1396
19	1397	Private	Developing	0.0032	Taiyab Alam etc. Mursed Ali 1397
20	1425	Private	Developing	0.0607	Mujiburrahman and Ajlurrahman S/o Abul Hussain etc. and Habiburrahman and Rakibul etc S/o Ali Hussain and Manjur Alam and Mujahir Alam etc S/o Ibrahim

					1425
21	1444	Private	Developing	0.0162	Eaikram and Tanvir Alam etc. S/o A. Gaffur 1444
22	1445	Private	Developing	0.0243	Subhan and Juned Alam and Afaq etc. Mainuddin and Aabid Hussain and Allaiddin etc. S/o Rustum Ali and Noorhasan and Noorhaq S/o Jainuddin and Saeed etc. S/O-Yusuf and Taskeer Alam and Luknuddin etc. S/o Aamaluddin 1445
23	1447	Private	Developing	0.0324	Eaikram and Tanvir Alam etc. S/o A. Gaffur 1447
24	1448	Private	Developing	0.0364	Eaikram and Tanvir Alam etc. S/o A. Gaffur 1448
25	1449	Private	Developing	0.0121	Samiruddin and Khalil etc S/o Doman Ali and Mujahir Alam and Juned Alam etc S/o Hafijuddin and Ishtiyahq etc. S/o Juber Alam 1449
26	1472	Private	Developing	0.0728	Samiruddin and Khalil, S/o Doman Ali and Mujahir and Uber and Juned etc. S/o Hafijuddin and Ishtiyahq Alam S/o Juber and Islamuddin and Ataurrahman and Alimuddin etc S/o Amiruddin and Fajlurrahman, Najamuddin S/o Eainuddin 1472
27	1536	Private	Developing	0.1805	Ajlurrahman and Mojiburrahman and Aneesrahman S/o Abul Hussain and Mahbub Alam etc. S/o Khashiurrahman and Shoeb Alam S/o Matiurrahman and Habibul Rahman and Rakebul etc. S/o Ali Hussain and Manzur Alam, Muzahir Alam etc. S/o Ibrahim 1536
28	1543	Private	Developing	0.0971	Ajlurrahman and Mojiburrahman and Aneesrahman S/o Abul Hussain and Mahbub Alam etc. S/o Khashiurrahman and Shoeb Alam S/o Matiurrahman and Habibul Rahman and Rakebul etc. S/o Ali Hussain and Manzur Alam, Muzahir Alam etc. S/o Ibrahim 1543
29	1580	Private	Developing	0.0061	Laluprasad Vishwas S/o Kishori Lal etc 1580
30	1581	Private	Residential	0.0243	Laluprasad Vishwas S/o Kishori Lal and Ashok kumar Vishawas S/o Laluprasad Vishwas 1581

31	1582	Private	Residential	0.089	Aruna Khatun W/o Mo. Aabid and Bibi Afsari Begam W/o Arif and Laluprasad Vishwas S/o Kishori Lal 1582
32	1588	Private	Residential	0.0202	Kalimuddin and Chaitu and Samiruddin S/o Mahiuddin and Naushad Alam etc. S/o Nawajish and Babar Urf Juber S/o Shamsul 1588
33	1597	Private	Developing	0.004	Laluprasad Vishwas S/o Kishori Lal etc 1597
34	1601	Private	Developing	0.2064	Ajlurrahman and Mojiburrahman and Aneesrahman S/o Abul Hussain and Mahbub Alam etc. S/o Khashiurrahman and Shueb Alam S/o Matiurrahman and Habibur Rahman and Rakebul etc. S/o Ali Hussain and Manzur Alam and Muzahir Alam etc. S/o Ibrahim and Vimal Kumar Rai S/o Aleekchand Rai and Gajala Parvin W/o Naseer Alam and Sultan and Iliyas S/o Asiruddin and Abdul Sattar S/o Mahiuddin and Najra Khatun W/o Siddiq and Nahid S/o Juber Alam and Sunil Kumar S/o Gopal Prasad Sah and Samiruddin S/o Mahiuddin 1601
35	1983	Private	Developing	0.0283	Sultan etc. S/o Asiruddin and Safiq etc. S/o Yahya and Kaisar and Avesh etc S/o Iliyas and Anees and Kalu S/o Nasir 1983
Taluk: Thakurganj					
Village: Bhog Dabar					
1	2757	Private	Residential	0.0405	Rahimuddin etc. S/o Hasruddin 2757
2	2758	Private	Residential	0.0202	Mustfa etc. S/o Dost Mohammad 2758
3	2759	Private	Residential	0.0202	Bharat lal Sharma etc. S/o Upendra Lal Sharma 2759
4	2760	Private	Residential	0.0202	Mustfa etc. S/o Dost Mohammad 2760
5	2761	Private	Residential	0.0162	Bharat lal Sharma etc. S/o Upendra Lal Sharma 2761
6	3266	Private	Residential	0.0283	Murtaja Ahmad S/o Kamaluddin etc. 3266
7	3267	Private	Residential	0.8094	Kamaluddin 3267
8	3268	Private	Residential	0.17	Latif and Najrul and Haviv 3268

9	3269	Private	Residential	0.0486	Havivurrahman etc. 3269
10	3285	Private	Residential	0.0081	Kartik Lal S/o Bidhulal 3285
11	3286	Private	Residential	0.0324	Dilip Kumar S/o Durgamohan 3286
12	3287	Private	Residential	0.0243	Dhiran Kumar etc. S/o Visham Lal 3287
13	3291	Private	Residential	0.004	Dhiran Kumar S/o Visham Lal 3291
14	3292	Private	Residential	0.0971	Sajinder Singh S/o Manulal 3292
15	3293	Private	Residential	0.1174	Rajendra Singh etc. S/o Manwar Singh 3293
16	3294	Private	Residential	0.0405	Sachinder Singh S/o Monulal 3294
17	3295	Private	Residential	0.0405	Gafur Alam S/o Latif 3295
18	3296	Private	Residential	0.2792	Sukrul 3296
19	3297	Private	Residential	0.0243	Haviv Alam and Bajrul and Hasmuddin 3297
20	3298	Private	Residential	0.1133	Jamsed Ali etc. S/o Bachcha Nunu 3298
21	3299	Private	Residential	0.1659	Noor Husain S/o Amruddin etc. 3299
22	3300	Private	Residential	0.0243	Noor Husain, S/o Amruddin 3300
23	3301	Private	Residential	0.5747	Habibur Rahman and Hasnain S/o Sitam Ali 3301
24	3302	Private	Residential	0.0607	Noor Husain etc. S/o Amruddin 3302
25	3303	Private	Residential	0.0162	Noor Husain etc. S/o Amruddin 3303
26	3307	Private	Residential	0.1619	Kalwani W/o Ujwal Prasad Singh and Dhiran Kumar S/o Visham Lal 3307
27	3351	Private	Residential	0.1619	Naseem Akhtar etc. S/o Hakimuddin 3351
28	462	Private	Residential	0.0526	Mojibur Rahman and Khus Mohammad S/o Jamarali 462
			TOTAL	4.9589	

[F. No. NHAI/PIU-Purnea/327E/LA-Kishanganj/2019/3D]

RAJESH GUPTA, Director